
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 28.01.2021                                                                                                           Întocmit: 

HS-3/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 3 

din 28 ianuarie 2021 
 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

  

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 

Articol unic. Aprobă lista doctoranzilor care îndeplinesc condițiile necesare pentru 
scutirea taxei de studiu pentru anul universitar în care și-au susținut teza în comisia de 
îndrumare fără similitudini.  

 
Nr. Nume, prenume Conducator de doctorat Nr. 

matricol 
An scutire 

taxă de 
studiu 

1.  BUZATU CLAUDIU-VALENTIN Prof.univ.dr.ing. DIMA NICOLAE 501 2020-2021 

2.  OLTEAN (ȘOLCAN) PETRUȚA-
ELVIRA 

Prof.univ.dr.ing. DIMA NICOLAE 502 2020-2021 

3.  CHEZAN (SPILCA) MIHAELA-
CECILIA 

Prof.univ.dr.ing. RADU SORIN MIHAI 515 2020-2021 

4.  OLTEAN ILIE-LUCIAN Prof.univ.dr.ing. RADU SORIN MIHAI 516 2020-2021 

5.  HUEBER PHILIPPE YUES 
DANIEL 

Prof.univ.dr.ing. RADU SORIN MIHAI 518 2020-2021 

6.  VESA (BENEA) MARIOARA Prof.univ.dr.ing. RADU SORIN MIHAI 466 2020-2021 

7.  DANCI MARIUS-DANIEL Prof.univ.dr.ing. RADU SORIN MIHAI 472 2020-2021 

8.  JORNEA EUGENIA Prof.univ.dr.habil ing EDELHAUSER 
EDUARD 

485 2019-2020 

9.  LUPOIANU (POPA) ELENA  Prof.univ.dr.habil ing EDELHAUSER 
EDUARD 

481 2019-2020 

10.  COSTANDOIU GH. ALIN Prof.univ.dr.habil ing MONICA LEBA 445 2019-2020 

 
 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


